

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 004-2022-PE

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ARMÁRIO VITRINE: Especificação Mínimas: Com 02 portas, em aço/ferro pintado e laterais de vidro
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.935,00
Valor Final:	700,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo:	CATFELLI
Item:	0002
Descrição:	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): Especificações Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador Desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 núcleos,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.068,65
Valor Final:	2.560,00
Valor Total:	7.680,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	DOUGLAS RAMMON VIEIRA SILVA 01701579464 (21.431.590/0001-87)
Modelo:	drv-i52400-4gb-hd320
Item:	0003
Descrição:	NOBREAK (PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA: Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.190,06
Valor Final:	628,99
Valor Total:	1.886,97
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	RJ INFORMATICA LTDA (43.791.740/0001-04)
Modelo:	NEW EASY WAY 1200VA REF:4137
Item:	0004
Descrição:	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL): Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.971,44
Valor Final:	1.890,00
Valor Total:	1.890,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)
Modelo:	HP
Item:	0005
Descrição:	GELADEIRA/REFRIGERADOR: Especificação Mínimas: Capacidade de 260 a 299L
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.916,25
Valor Final:	1.959,00
Valor Total:	1.959,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)
Modelo:	CONSUL - CRA30FBBNA
Item:	0006
Descrição:	ARMÁRIO: Especificação Mínimas: Material em aço, com altura de 100 a 210cm X largura, e prateleiras de 70 a 110cm/03, com capacidade mínima 04/40kg
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.970,00
Valor Final:	669,00
Valor Total:	1.338,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)
Modelo:	PANDIN - 408SL
Item:	0007
Descrição:	AR CONDICIONADO: Especificação Mínimas: Split, de 9.000 a 12.000 BTUs Quente e Frio
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.403,56
Valor Final:	1.499,00
Valor Total:	2.998,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)
Modelo:	AGRATTO - ECS09QF
Item:	0008
Descrição:	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS: Especificação Mínimas: Aço ou alumínio de 3 até de 10litros, válvula reguladora e fluxômetro
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.114,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo:	JG MORIYA
Item:	0009
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO: Especificação Mínimas: Deve estar em linha de produção pelo fabricante. Tela de projeção com tripé manual
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	884,50
Valor Final:	770,00
Valor Total:	770,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo:	SM-TTQS100
Item:	0010
Descrição:	LONGARINA: Especificação Mínimas: Material de confecção do assento e encosto (POLOPROPILENO), com capacidade para 03 lugares
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.119,25
Valor Final:	300,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo:	CATFELLI
Item:	0011
Descrição:	PROJETOR MULTIMÍDIA (Datashow): Especificação Mínimas: Deve estar em linha de produção pelo fabricante
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.597,05
Valor Final:	1.550,00
Valor Total:	1.550,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (27.075.106/0001-00)
Modelo:	SLIDTEC
Item:	0012
Descrição:	ESTANTE: Especificação Mínimas: Material de confecção em aço / ferro pintado, com capacidade das prateleiras de 101 a 200kg
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	597,50
Valor Final:	309,00
Valor Total:	309,00



Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)
Modelo:	PANDIN - EP 6AR-C
Item:	0013
Descrição:	MESA PARA IMPRESSORA: Especificação Mínimas: Material em aço/ferro pintado, tampo madeira MDP/MDF ou Similar, com dimensões mínimas de 50 X 40 X 70 cm.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	703,25
Valor Final:	180,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (14.402.647/0001-54)
Modelo:	COMPACTA
Item:	0014
Descrição:	ROTEADOR (LAN): Especificação Mínimas: Deve estar em linha de produção pelo fabricante. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	413,35
Valor Final:	80,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo:	DIR615
Item:	0015
Descrição:	TELEVISOR: Especificação Mínimas: Tamanho da tela de 32 até 41
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.549,60
Valor Final:	1.416,83
Valor Total:	1.416,83
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA (30.195.733/0001-90)
Modelo:	PHILCO/ PTV32G50D
Item:	0016
Descrição:	CADEIRA DE RODAS ADULTO: Especificação Mínimas: Material de confecção em Aço ou Ferro Pintado,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.949,50
Valor Final:	790,00
Valor Total:	790,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo:	CDS
Item:	0017
Descrição:	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO: Especificação Mínimas: Do tipo Pressão colunas simples.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.017,50
Valor Final:	699,00
Valor Total:	699,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)
Modelo:	ESMALTEC - EGC35B
Item:	0018
Descrição:	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS: Especificação Mínimas: Que esteja em linha de produção pelo fabricante,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	358,33
Valor Final:	224,00
Valor Total:	224,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)



Modelo:	GT62
Item:	0019
Descrição:	IMPRESSORA LASER (COMUM): Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.605,51
Valor Final:	1.690,00
Valor Total:	1.690,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	DOUGLAS RAMMON VIEIRA SILVA 01701579464 (21.431.590/0001-87)
Modelo:	HL1202
Item:	0020
Descrição:	ARQUIVO: Especificação Mínimas: Material de Confeção: Em Aço, possuir no mínimo 03 a 05 gavetas, deslizamento da gaveta em trilhos telescópico.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.585,00
Valor Final:	799,00
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)
Modelo:	PANDIN - APOF4SLM
Item:	0021
Descrição:	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA: Especificações Mínimas: Material de confecção em Aço ou Ferro Pintado,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.615,00
Valor Final:	748,00
Valor Total:	748,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo:	CARONE
Item:	0022
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA: Especificações Mínimas: Material de confecção em Aço-Ferro Pintado,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.254,50
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)
Modelo:	AÇO VALE
Item:	0023
Descrição:	CADEIRA: Especificação Mínimas: Material de Confeção em Aço/Ferro Pintado Assento e Encosto Estofado.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	375,50
Valor Final:	130,00
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (14.402.647/0001-54)
Modelo:	CSE2PT
Item:	0024
Descrição:	CADEIRA ODONTOLÓGICA PORTÁTIL: Composição: Equipo/Sugador/Compressor de Ar/foco Refletor/Mocho
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17.225,00
Valor Final:	12.641,00
Valor Total:	12.641,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	BHDENTAL COMERCIAL EIRELI (29.312.896/0001-26)
Modelo:	CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS TRANSPORTAT
Item:	0025
Descrição:	LANTERNA CLÍNICA: Especificação Mínimas: LED



Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 28,00
Valor Total: 28,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 13:42:36
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo: AK

Sueldo Maia Pinheiro
Pregoeiro

